
Apie R. Savickytės knygą „Adelės dienoraštis“ 

 

Adele, 

aš tau rašau šį laišką, nes tu man labai patinki. Tu esi 
maža, bet tai visai nesvarbu, nes esi labai drąsi mergaitė ir 
nepabijojai išsiaiškinti apie savo mokytoją. Tai pat tu esi labai gera, 
nes kai Andrius iš 4b susilaužė koją, tu kelis kartus buvai atėjusi jo 

aplankyti ir taip jį pralinksminai.  

Mano vardas yra Augustė. Aš gyvenu Lietuvoje kaip ir tu, 
man taip pat yra dešimt metų.  

Skaitydama tavo autorės Ramunės Savickytės knygą 
„Adelės dienoraštis“ momentais džiaugiausi, liūdėjau ir jaudinausi. 
Man buvo labai įdomu skaityti. 

Aš norėčiau pamatyti tavo senelių šunį Barį, nes man taip 
pat patinka šunys! Man pasirodė, kad Baris yra labai linksmas. Dar 
noriu susitikti su Malėja, nes ji įdomi ir man taip pat jos gaila todėl, 
kad jos mama mirė. 

Linkiu tau visada būti tokiai drąsiai ir gerai! 

Iki! 

 

 

Atsiliepimą apie knygą parašė Augustė Vaitekūnaitė (4 a klasė). 


